Địa chỉ: Số 1126, đường Phạm Văn Thuận, phường Tân Tiến, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Email: vbthanhtra@dongnai.gov.vn  Điện thoại: (0251) 3822.550

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

THANH TRA TỈNH

–––––––

Số:     38   /TB-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày 05    tháng  01  năm 2020

THÔNG BÁO

Tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo Thanh tra tỉnh tháng 01/2021

Thực hiện quy định của Luật Tiếp công dân; Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Tiếp công dân, Thanh tra tỉnh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của

lãnh đạo Thanh tra tỉnh tháng 01/2021 như sau:

STT
Ngày, tháng,

năm
Lãnh đạo Thanh tra tỉnh

 Lãnh đạo các Phòng

Nghiệp vụ tham gia

01 14/01/2021
Ông Nguyễn Ngọc Thắng–

Chánh Thanh tra tỉnh

Văn phòng và Phòng

Nghiệp vụ có liên quan

02 21/01/2021
Ông Trịnh Ngọc Quỳnh –

Phó Chánh Thanh tra tỉnh

Văn phòng và Phòng

Nghiệp vụ có liên quan

Địa chỉ tiếp công dân: Số 1126, đường Phạm Văn Thuận, phường Tân

Tiến, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Trường hợp thay đổi lịch tiếp công dân, Thanh tra tỉnh sẽ thông báo cụ

thể và niêm yết tại phòng Tiếp công dân cơ quan.

Căn cứ lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo Thanh tra tỉnh Đồng

Nai, yêu cầu Chánh Văn phòng chuẩn bị tốt nội dung và phối hợp với các

Trưởng phòng Nghiệp vụ trực thuộc chủ động bố trí thời gian tham gia tiếp công

dân khi có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- VP. UBND tỉnh (Cổng thông tin điện tử);

- Chánh, Phó Thanh tra tỉnh;

- Các phòng Nghiệp vụ 1,2,3;

- Trang Thông tin điện tử TTT;

- Lưu: VT, TH (TH).

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Ngọc Thắng

mailto:vbthanhtra@dongnai.gov.vn

		2021-01-05T16:16:55+0700
	Nguyễn Ngọc Thắng

		2021-01-05T16:17:13+0700
	Thanh tra tỉnh